
Priekšmets

Pirmkārt, ar LESD 263. pantu pamatota prasība atcelt tostarp EIT 2014. gada 14. aprīļa lēmumu, ar ko prasītāju iesniegto 
piedāvājumu saistībā ar iepirkuma procedūru par informātikas un saistītiem pakalpojumiem ierindo otrajā pozīcijā, kā arī 
EIT 2014. gada 25. aprīļa vēstuli, ar kuru tas atteicās izpaust iepirkuma komisijas locekļu vārdus un, otrkārt, prasība, kas 
pamatota ar LESD 268. pantu par zaudējumu atlīdzināšanu, kādi ir apgalvoti nodarīti prasītājām

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) European Dynamics Luxembourg SA un Evropaïki Dynamiki – Proigmena Systimata Tilepikoinonion Pliroforikis kai 
Tilematikis AE atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 351, 6.10.2014.

Vispārējās tiesas 2016. gada 15. septembra spriedums – European Dynamics Luxembourg un Evropaïki 
Dynamiki/Komisija

(Lieta T-698/14) (1)

Publiski pakalpojumu līgumi — Iepirkuma procedūra — Ārējie pakalpojumi attiecībā uz informācijas 
sistēmu izstrādi, izpēti un atbalstu (ESP DESIS III) — Pretendenta ierindošana kaskādes procedūrā — 

Pienākums norādīt pamatojumu — Nesamērīgi lēti piedāvājumi — Brīvas konkurences princips — 
Ārpuslīgumiskā atbildība

(2016/C 402/42)

Tiesvedības valoda – grieķu

Lietas dalībnieki

Prasītājas: European Dynamics Luxembourg SA (Ettelbrück, Luksemburga) un Evropaïki Dynamiki – Proigmena Systimata 
Tilepikoinonion Pliroforikis kai Tilematikis AE (Atēnas, Grieķija) (pārstāvji: sākotnēji V. Christianos, I. Ampazis un M. Sfyri, pēc 
tam M. Sfyri, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: S. Delaude un S. Lejeune, pārstāvji, kam sākotnēji palīdzēja E. Petritsi, E. Roussou un 
K. Adamantopoulos, pēc tam E. Roussou un K. Adamantopoulos, advokāti)

Priekšmets

Pirmkārt, prasība saskaņā ar LESD 263. pantu, kurā ir lūgts atcelt Komisijas lēmumus saskaņā ar kaskādes mehānismu 
ceturtajā un trešajā vietā ierindot piedāvājumus, ko prasītājas iesniegušas attiecībā uz iepirkuma DIGIT/R2/PO/2013/029 – 
ESP DESIS III par “Ārējo pakalpojumu sniegšanu attiecībā uz informācijas sistēmu attīstību, izpēti un atbalstu” (OV 2013/ 
S 19-0380314) 1. un 3. daļu, un izslēgt to piedāvājumu attiecībā uz minētā iepirkuma 2. daļu, un, otrkārt, prasība saskaņā 
ar LESD 268. pantu, kuras mērķis ir saņemt atlīdzību par zaudējumiem, kas esot nodarīti prasītājām

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) European Dynamics Luxembourg SA un Evropaïki Dynamiki – Proigmena Systimata Tilepikoinonion Pliroforikis kai 
Tilematikis AE atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 448, 15.12.2014.

C 402/38 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 31.10.2016.


